Li
It'apii 	PïTfl'o

-
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
' QUE VE

;qt
Página .

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.08.07.1-PPRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO
DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADO À SECRETARIA DE ESPORTES,
JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL

A Pregoeira da PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO, designada através da Portaria 01212017 DE 02 DE JANEIRO
2017, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis os Preços do
licitante: MACKSON BRAGA VIEIRA - ME com o valor total de R$ 66.931,00
(sessenta e seis mil novecentos e trinta e um reais), Referente ao Lote

único e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos
do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°
2017.08.07.1-PPRP, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do
Edital, os declarar como vencedores, para que produza os efeitos legais e
jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei
10.520/02.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 23 DE AGOSTO DE 2017.

MARIA JOE1MA MOREIRA
PREGOEIRA

Avenida dos Três Poderes - N 075 - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150
E-mail: Qi,cornbr

unicef
Edição 201312016

*